
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) in vloge Marka Žagarja je 
Občinski svet Občine Semič na 23. redni seji dne 23. 1. 2014 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Občinski svet Občine Semič soglaša, da se pristopi k postopku reševanja poti ob pogoju, 
da del stroškov krije vlagatelj. 
 
 
Obrazložitev: 
Glede na dejstvo, da je bila obstoječa pot urejena s sredstvi širše skupnosti in da bo vlagatelj z ukinitvijo 
dela te poti pridobil urejeno in uporabno zemljišče, se pričakuje, da bo vlagatelj zagotovil del sredstev za 
novo pot.  
 
 
 
Številka: 478-39/2011-12 
Datum: 24. 1. 2014 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vročiti: 

- Marko Žagar, Gornje Laze 2a, 8333 Semič 
 

 
Vložiti: 

- spis, tu 
 
 


